

**山东大学第二医院**

**保卫部控制室改造消防设备采购项目（二次）**

**竞争性磋商文件**

**采购编号：0676-206003ZB018003**

**采购内容：保卫部控制室改造消防设备采购**

**采 购 人：山东大学第二医院**

**代理机构：山东省鲁成招标有限公司**

**时 间：二〇二〇年三月**

**目录**

[第一部分 竞争性磋商公告 2](#_Toc28601)

[第二部分 供应商须知 2](#_Toc2326)

[一、说明 7](#_Toc29411)

[二、竞争性磋商文件 7](#_Toc7809)

[三、响应文件编制 8](#_Toc130)

[四、响应文件递交 14](#_Toc3106)

[五、公开报价、磋商、评审 15](#_Toc29646)

[六、合同签订 25](#_Toc32466)

[七、保密和披露 25](#_Toc12952)

[八、代理服务费 26](#_Toc2049)

[九、解释权 26](#_Toc10250)

[第三部分 项目要求 27](#_Toc20439)

[第四部分 授予合同 2](#_Toc20707)8

[一、签订合同 2](#_Toc31719)8

[二、合同格式 2](#_Toc27421)8

[第五部分 响应文件格式 42](#_Toc2279)

1. 竞争性磋商公告

**1、采购人名称:**山东大学第二医院

地址：济南市天桥区北园路247号

联系方式：0531-85875076

**2、采购代理机构名称：**山东省鲁成招标有限公司

地址：济南市经十路10567号成城大厦A座

联系人：李文华、栾新宇

联系方式：0531-83191895/0531-83191865

电子邮件：[lczb08@126.com](mailto:lc83191789@126.com)

**3、项目名称：**山东大学第二医院保卫部控制室改造消防设备采购项目（二次）

**4、招标编号：0676-206003ZB018003**

**5、采购项目分包情况：**本次采购为山东大学第二医院保卫部控制室改造消防设备采购项目，具体技术要求详见竞争性磋商文件，共分1个包，分包情况如下：

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 采购内容 | 预算金额（万元） | 简要技术规格 |
| 保卫部控制室改造消防设备采购 | 18.379 | 详见竞争性磋商文件 |

供应商对本项目进行报价必须整包响应。具体技术要求、数量等内容详见竞争性磋商文件。

**6、供应商资格要求**

6.1符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

6.2必供应商须是在中国境内注册具有独立法人资格的法人单位，营业执照经营范围包含本次采购内容；

6.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；

6.4必须为未列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的企业；

6.5本次采购不接受联合体报价；

6.6未尽事宜，遵照国家相关规定执行。

**7、获取竞争性磋商文件的时间期限、地点、方式及竞争性磋商文件售价：**

7.1凡有意参加供应商，请于**2020年3月25日-2020年4月2日**（不含节假日），每日上午9:00时至11:30时，下午13:30时至16:30时（北京时间，下同），持下列资料到山东省鲁成招标有限公司2407室（济南市经十路10567号成城大厦A座）报名并购买竞争性磋商文件（报名审核不代表资格审查的最终通过或合格）：（1）营业执照副本；（2）法定代表人证书或法人授权委托书(原件)、法定代表人或授权代表身份证；（3）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录相关证明资料；

根据财库〔2016〕125号文的规定，采购代理机构应当通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道查询供应商主体信用记录，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，应当拒绝其参与政府采购活动。

**上述资料需加盖公章复印件1套，简单装订。**

7.2竞争性磋商文件工本费：300元/本，竞争性磋商文件售后不退。汇款信息-单位名称：山东省鲁成招标有限公司；开户行：中国农业银行济南分行；账号：15110101040001136；行号：103451011106；招标代理机构将不对邮寄过程中可能发生的延误或丢失负责。

**8、公告期限：2020年3月25日-2020年4月2日**（不含节假日）

**9、响应文件递交截止时间及磋商时间：2020年4月9日14:00时（北京时间）**；

**响应文件递交地点及磋商点：**山东大学第二医院办公楼五楼会议室，地址：济南市天桥区北园大街247号。（如需变更另行通知）

9.2逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

**10、发布公告的媒介**

本次招标公告在中国政府采购网、中国招标投标公共服务平台、山东大学第二医院官方网站同时发布。

**11、采购项目需要落实的政府采购政策：**

本采购项目需落实节能产品、环境标志产品、中小型企业、监狱企业及残疾人福利性单位的优惠政策和办法，具体要求详见竞争性磋商文件。

第二部分 供应商须知

供应商须知前附表

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 项 目 | 内 容 |
| 1 | 采购人 | 采购人：山东大学第二医院  地 址：济南市北园大街247号  联系方式：0531-85875076 |
| 2 | 采购代理机构 | 名 称：山东省鲁成招标有限公司  地 址：济南市经十东路10567号成城大厦  联系人：李文华、栾新宇  联系方式：0531-83191895、0531-83191865  邮箱：lczb08@126.com |
| 3 | 项目名称  项目编号 | 项目名称：山东大学第二医院保卫部控制室改造消防设备采购项目（二次）  项目编号：0676-206003ZB018003 |
| 4 | 磋商范围 | 本项目山东大学第二医院保卫部控制室改造消防设备采购；  具体要求详见磋商文件第三部分项目要求。 |
| 5 | 项目预算 | 预算金额：人民币18.379万元（包含税费）  供应商的报价不得高于最高预算金额，供应商报价高于预算金额的作无效报价处理。 |
| 6 | 供应商资格要求 | 1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；  2、供应商须是在中国境内注册具有独立法人资格的法人单位，营业执照经营范围包含本次采购内容；  3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的采购活动；  4、必须为未列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单的企业；  5、本次采购不接受联合体报价；  6、未尽事宜，遵照国家相关规定执行。 |
| 7 | 资格审查方式 | 资格后审合格制 |
| 8 | 付款方式 | 货物全部交付完毕并验收合格后凭清单及发票办理入库手续，甲方收到前述凭证后三个月内支付合同总金额90%,货物自验收合格之日起满12个月无质量问题的，甲方无息付清全部货物尾款。 |
| 9 | 质保期 | 一年（可竞报） |
| 10 | 工期 | 15天 |
| 11 | 响应文件 | 响应文件**每包**3份，正本1份，副本2份；电子文档（U盘）响应文件一份，采用PDF中文版，与纸质响应文件一致。（响应文件应采用胶装方式装订，否则代理机构不承担由此引发的响应文件部分内容被替换或遗失等责任）  **装订方式：每册采用胶装方式装订，装订应牢固、不易拆散和换页，不得采用活页装订，响应文件每册不超过4.5厘米，如超过请分册。** |
| 12 | 报价一览表 | 1. 供应商应将“报价一览表”单独密封，并标明“报价一览表”字样，在报价时单独递交。  2. 报价一览表应由供应商法定代表人或授权代理人签字和加盖供应商公章，如无法定代表人或授权代理人签字和供应商公章将被判为无效报价。 |
| 13 | 密封和标记 | 1. 供应商的响应文件和报价一览表必须密封，封口处加盖供应商单位公章。封皮上写明供应商的名称。  2. 未按要求密封的响应文件和报价一览表不予接收。 |
| 14 | 报价有效期 | 90日历日 |
| 15 | 供应商提出问题的  截止时间 | 2020年4 月2日17时00分前 |
| 16 | 供应商要求澄清  磋商文件的截止时间 | 2020年4月3日9时00分前 |
| 17 | 供应商书面澄清的时间 | 2020年4月3日9时 |
| 18 | 磋商保证金交纳 | 1. 磋商保证金的金额：**3000元，大写：叁仟元整。**   2、递交方式：电汇（**电汇时需备注：招标八部**）  3、磋商保证金汇入银行及账号：    开户名称：山东省鲁成招标有限公司  开户银行：中国农业银行济南分行  银行账号：15110101040001136  （行号：103451011106）  投标保证金应当在**2020年4月9日14:00**之前到达上述帐户，逾期不予受理。并将开户许可证及投标保证金电汇凭证扫描版发送邮件至lczb08@126.com，同时电话通知招标代理机构负责人。 |
| 19 | 响应文件递交时间 | **2020年4月9日13：00至14:00（超时不收）** |
| 20 | 响应文件递交的  截止时间 | **2020年4月9日14：00时整(北京时间)。** |
| 21 | 递交响应文件地点 | **山东大学第二医院办公楼五楼会议室。地址：济南市天桥区北园大街247号（如需变更另行通知）。** |
| 22 | 评审方法 | 综合评分法 |
| 23 | 同品牌产品  报价说明 | 本项目核心产品为：火灾报警控制器（联动型）  提供相同品牌产品且通过资格审查、符合性审查的不同供应商参加同一合同项下磋商报价的，按一家供应商计算，评审后得分最高的同品牌供应商获得成交候选供应商推荐资格；评审得分相同的，投标价格最低的同品牌供应商获得成交候选供应商推荐资格。 |
| 24 | 磋商费用 | 成交服务费：按国家计委计价格[2002]1980号文收费标准下浮30%向代理采购人交纳成交服务费。成交服务费由成交供应商支付。无论磋商过程中的方法和结果如何，供应商自行承担所有与参加磋商有关的费用。 |

## 

## 一、说明

**1. 采购人**

系指山东大学第二医院

**2.代理机构**

系指山东省鲁成招标有限公司

**3. 合格供应商**

3.1符合竞争性磋商公告“3.供应商资格要求”的各项规定；

3.2具有本项目服务供应或实施能力；

3.3遵守有关的国家法律、法规和条例及本文件等规定的条件：

3.4法律、法规规定的其他条件。

**4. 报价费用**

无论报价过程中的方法和结果如何，供应商自行承担所有与参加报价有关的费用。

## 二、竞争性磋商文件

**5. 竞争性磋商文件构成**

本竞争性磋商文件共分五部分，内容如下：

第一部分 竞争性磋商公告

第二部分 供应商须知

第三部分 项目要求

第四部分 授予合同

第三部分 项目要求

**一、项目要求与说明**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 控制室改造消防设备一览表 | | | | | | | |
| **序号** | **名称** | **规格型号** | **单位** | **数量** | **产地品牌** | **单价** | **合计** |
| 1 | 火灾报警控制器（联动型） | JB=QT-GST5000 | 套 | 4 |  |  |  |
| 2 | 总线手动盘 | LD-SD128 | 台 | 4 |  |  |  |
| 3 | 直接控制盘 | LD-KZ014 | 台 | 10 |  |  |  |
| 4 | 智能电源盘 | LD-D06 | 台 | 4 |  |  |  |
| 5 | 联网接口卡 | LWK5000 | 块 | 4 |  |  |  |
| 6 | CRT通讯接口卡 | GST-NNET02 | 块 | 1 |  |  |  |
| 7 | 层显网接口卡 | GST-INET01 | 块 | 4 |  |  |  |
| 8 | 联网接口卡 | CAN主机联网卡 | 块 | 8 |  |  |  |
| 9 | 消防应急广播设备 | GST-XG9000S/G | 套 | 1 |  |  |  |
| 10 | 广播功率放大器 | GST-GF500WA | 套 | 5 |  |  |  |
| 11 | 广播切换模块 | LD-8305 | 块 | 95 |  |  |  |
| 12 | 消防电话总机 | TS-Z01A | 只 | 2 |  |  |  |
| 13 | 立柜 | LD-1000A5 | 台 | 3 |  |  |  |
| 14 | 图形显示装置 | GST-GM9000 | 套 | 1 |  |  |  |
| 15 | 电力电缆 | VV-5\*6 | 米 | 25 |  |  |  |
|  | 合 计 |  |  |  |  |  |  |

**二、技术要求和参数如下：**

**1、火灾报警控制器（联动型），型号：JB=QT-GST5000**

（1） 控制器采用柜式结构，各信号总线回路板采用拔插式设计，系统容量扩充简单、方便；

（2） 进一步加强了控制器的消防联动控制功能，可配置多块手动消防启动盘，完成对总线 制外控设备的手动控制，并可配置多块 14 路直接控制盘，完成对消防控制系统中重要设备的控制；

（3） 控制器可加配联动控制用电源系统，标准电源盘可提供 DC24V、6A 电源二总线；

（4） 控制器容量内的任一地址编码点，可由编码火灾探测器占用，也可由编码模块占用

（5） 液晶屏规格：320×240 图形点阵，可显示 12 行汉字信息

（6） 控制器容量： 最大 4840 个编码地址点； 最大可接 6 块 128 路手动消防启动盘。 最大可接 10 块 14 路直接控制盘。 最大可接 3 块 GST-LD-D02 电源盘 最大可接 1 块 GST-LD-D06 电源盘

（7） 线制：与 JB-QB-GST500 型控制器相同

（8） 使用环境： 温度：0℃～＋40℃ 相对湿度≤95％，不结露

（9） 电源： 主电:为交流 220V+10% -15% 控制器备电：直流 24V/38Ah 阻燃密封铅酸电池 联动备电：直流 24V/24Ah 阻燃密封铅酸电池 （10） 功耗≤150W （7） 柜式控制器外形尺寸： 550mm×460mm×1715mm

**2、总线手动盘，型号：LD-SD128**

（1） 本操作盘采用模块化结构设计，可与 JB-QG-GST5000、JB-QT-GST5000、JB-QG -GST9000、 JB-QT-GST9000 火灾报警控制器（联动型）配合使用，且可根据工程需要灵活配置控制点数。

（2） 本操作盘操作简单、配置灵活，用户可以用一个按键启/停单个总线设备，也可用一个按 键启/停一组总线设备。

（3） 本操作盘能够直观的指示出总线设备当前的启动及反馈状态，方便用户查看。

（4） 本操作盘不直接连接总线设备，无需外部接线。

（5） 容量：每块操作盘有 128 个手动按键、128 组指示灯（每组指示灯含 1 只启动指示灯、1 只反馈指示灯）

（6） 接口：10P 通讯接口，连接回路板，每块回路板最多连接 2 块本操作盘

（7） 工作电压：DC5V，电压范围 DC4.75V~DC5.25V

（8） 功耗＜2W

（9） 使用环境： 温度：0℃～+40℃ 相对湿度≤95%，不凝露 （10） 外形尺寸：484mm×178mm

**3、直接控制盘，型号：LD-KZ014**

（1） 控制盘容量：每块控制盘最多 14 路输出

（2） 线制：本控制盘每路与被控设备之间采用 2 线连接，（配合切换模块使用，启、停双控设备需 2 路控制，共 4 线 连接）

（3） 输出：单路最大输出 DC24V，1A

（4） 工作电压：DC24V

（5） 使用电压范围：DC20V～DC28V

（6） 功耗＜2W

（7） 使用环境：

（8） 温度：0℃～+40℃

（9） 相对湿度≤95%，不凝露

**4、智能电源盘，型号：LD-D06**

（1）额定输出容量：DC24V、21A，分三路，每路 7A

（2）使用环境： 温度： 0℃～+40℃ 相对湿度≤95％，不结露

（3）电源：主电为交流 220V+10% -15%， DC24V 24Ah 密封铅酸电池作备电

（4）外形尺寸： 484mm133mm329mm

**5、联网接口卡，型号：LWK5000**

（1） 每块 LWK 系列联网卡提供 1 路光电隔离的 CAN 接口；

（2） 传输介质：截面积≥1.0mm2的屏蔽双绞线；

（3） 信号传输距离＜3km；

（4） 板卡安装方式： GST100/200 控制器：机箱内有卡件安装固定孔，螺丝固定； GST500/5000/9000 控制器：直接插入控制器主机箱母板插槽中，螺丝固定。

**6、CRT通讯接口卡，型号：GST-NNET02**

（1） 采用标准 RS232 接口和 RS422 接口

（2） RS232 接口的通讯距离＜15m；RS422 接口的通讯距离＜1200m

（3） 通讯波特率为：2400bps

**7、层显网接口卡，型号：GST-INET01**

提供了光电隔离的标准 RS485 接口，用于扩展消防系统中的火灾显示盘

**8、联网接口卡，型号：LWK主机联网卡(CAN 接口)**

（1） 每块 LWK 系列联网卡提供 1 路光电隔离的 CAN 接口；

（2） 传输介质：截面积≥1.0mm2的屏蔽双绞线；

（3） 信号传输距离＜3km；

（4） 板卡安装方式： GST100/200 控制器：机箱内有卡件安装固定孔，螺丝固定； GST500/5000/9000 控制器：直接插入控制器主机箱母板插槽中，螺丝固定。

**9、消防应急广播设备，型号：GST-XG9000S/G**

（1） 工作电压：DC24V

（2） 工作电流：<150mA

（3） 失真度：<5%

（4） 信噪比：≥70dB

（5） 通讯模式：RS485 (波特率 4800bps)

（6） 可最多级联 15 台功率放大器

（7） 使用环境： 温度：0℃～+40℃ 相对湿度≤95%，不结露

（8） 外形尺寸： 88.1mm（高 2U）×482.6mm（宽）×155mm（厚）

**10、广播功率放大器，型号：GST-GF500WA**

（1） 工作电压：主电源交流 AC220V，备用电源交流 AC220V

（2） 工作电流≤2.4A

（3） 定压输出：120V

（4） 频率特性：80～120Hz

（5） 输出功率：500W/300W/150W

（6） 谐波失真：≤5% （7） 噪声电平：＜37Mv

**11、广播切换模块，型号：LD-8305**

（1）与火灾报警控制器采用无极性信号二总线连接，与电源线采用无极性二线制连接

（2）可接入二根正常广播线、二根消防广播线及两根音响线

（3）输出容量：接入正常广播时，每只模块最多可配接 50 个 BG5-2/YXJ3-4A 型音箱 不接入正常广播时，每只模块最多可配接 60 个 BG5-2/YXJ3-4A 型音箱

（4）使用环境： 温度：-10℃～+55℃ 相对湿度≤95%，不结露

（5）外壳防护等级：IP30

（6）外形尺寸：86mm×86mm×43mm（带底壳）

**12、消防电话总机，型号：TS-Z01A**

（1）每台总机可以连接最多 512 路消防电话分机或 51200 个消防电话插孔； （2）总机采用液晶图形汉字显示，通过显示汉字菜单及汉字提示信息，非常直观的显示了各种 功能操作及通话呼叫状态，使用非常便利；

（3）在总机前面板上设计有 15 路的呼叫操作键，和现场电话分机形成一对一的按键操作，使得 呼叫通话操作非常直观方便；

（4）总机中使用了固体录音技术，可存储呼叫通话记录。

**13、立柜，型号：LD-1000A5**

（1）材料内外表面均进行喷塑处理。

（2）可以安装 19 英寸各种控制盘，安装控制盘的最大空间为 36U，正常情况下可装配 26U。

（3）外形尺寸：550mm×460mm×1715mm。

（4）机柜底板上设有敲落孔（ø12），用于固定机柜.

**14、图形显示装置，型号：GST-GM9000**

（1） 自动维护系统的数据通信，且用户可以通过通讯测试功能随时测试系统数据通信状态，保证系 统可靠运行。

（2） 简单、直观、完整的用户图形监控界面，可在不同监视区的设备布置图上切换显示，并通过不 同的颜色显示现场设备的报警及动作、故障、隔离等异常信息。

（3） 可将报警信息通过网络传送给远程监控中心。

（4） 可通过集成应用编程接口与其他监控系统整合

（5） 完备的数据管理功能，具有数据备份功能，可将你的数据损失降到最低，保证你的系统安全。

（6） 提供完整的日志记录，方便值班人员随时查看、跟踪系统运行状况

（7） 系统提供多级密码，便于系统安全管理，防止误操作。

（8） 提供基本的设备定义功能和设备定义、联动公式、手动键的上传下载功能

**15、动力电缆，型号：VV-5\*6mm2**

塑料绝缘5芯6mm2动力电缆，技术要求：国标
